

Szanowni Panowie
Andrzej Góra
Dyrektor
Zespołu Szkół Samochodowych
im. Tadeusza Tańskiego

Dariusz Krupa
Prezes Stowarzyszenia
Sądecka Samochodówka



miło mi poinformować, że Pan Witold Kozłowski, Marszałek Województwa Małopolskiego objął patronat honorowy nad *Jubileuszem 65-lecia istnienia Zespołu Szkół Samochodowych im. Tadeusza Tańskiego w Nowym Sączu*. W imieniu Pana Marszałka, pomysłodawcom i organizatorom życzę powodzenia w realizacji podjętych działań.

W związku z udzielonym patronatem uprzejmie proszę o zamieszczenie w materiałach informacyjno-promocyjnych tekstu: „Patronat Honorowy: Witold Kozłowski – Marszałek Województwa Małopolskiego” oraz logo Województwa Małopolskiego, dostępnego na stronie internetowej www.malopolska.pl/logo. Powyższe materiały należy przesłać do akceptacji na adres: patronaty@umwm.pl.

W miejscu realizacji przedsięwzięcia proszę wyeksponować system identyfikacji wizualnej z symboliką Województwa Małopolskiego. Rezerwację elementów systemu wystawienniczego należy składać za pomocą portalu EPK www.malopolska.pl/rezerwacjasystemu. Osoba do kontaktu: p. Mateusz Adamik, tel. 12 61 60 403, e-mail: mateusz.adamik@umwm.pl.

Jednocześnie pragnę poinformować, że o wsparcie finansowe tego wydarzenia Organizatorzy mogą się ubiegać w trybie tzw. małego grantu (w ramach art.19a *Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie*). W tym celu należy złożyć uproszczoną ofertę według wzoru zgodnego z rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego (Dz.U. z 2018 r., poz. 2055), przy czym:

- 1) projekt musi dotyczyć zadania o charakterze lokalnym lub regionalnym,
- 2) wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie może przekroczyć kwoty w wysokości 10 000 zł,
- 3) zadanie publiczne musi być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni.

Wszelkie przydatne informacje dotyczące tego trybu, w tym instrukcja wypełniania oferty znajdują się na stronie <https://bip.malopolska.pl/umwm,m,5004,male-granty.html>.

2
Zastępca Dyrektora
Kancelarii Zarządu

Dawid Puszeko